



FREDRIKSTAD TURNFORENING

Strategisk plan

2023-2028



Innhold:

- 1.0 Hjerterom for alle
- 2.0 Fredrikstad Turnforening ER
 - 2.1 Visjon
 - 2.2 Virksomhetsidé
 - 2.3 Verdier
- 3.0 Fredrikstad Turnforening VIL
 - 3.1 Resultatmål
- 4.0 Brekke og oppvisningsgymnastikk for ALLE
- 5.0 Foreningen
- 6.0 Turnhallen
- 7.0 Organisasjonskart

1.0 Hjerterom for alle

Strategisk plan skal være et sentralt styringsverktøy for Fredrikstad turnforening. Det viktigste formålet med denne planen er å beskrive mål og retning for de neste 5 år, som skal danne grunnlaget for detaljerte handlingsplaner for Fredrikstad Turnforening. Fredrikstad Turnforening strategiske plan skal gi organisasjonen handlingsrom til å utvikle handlingsplaner med konkrete og spissede tiltak. Hovedprioriteringene er å etablere en god organisasjon med kontinuitet, profesjonalitet og økonomisk bærekraft. For å klare å levere på visjonen om «Hjerterom for alle», må organisasjonen etterstrebe kvalitet, kompetanse og sosial bærekraft. For å lykkes med våre aktivitetstilbud og å legge til rette for utvikling er det avgjørende at vi har kompetanse fokus i alle ledd.

Vi er en klubb i kontinuerlig vekst med en medlemsmasse på rundt 900 medlemmer (per 2023). Fredrikstad Turnforening har nærmest doblet omsetningen de siste årene. Dette medfører at både sportslige og administrative ressurser er styrket for å fremme videre utvikling, kontinuitet og profesjonalitet.

Stortinget har forpliktet seg til FNs bærekrafts mål, og hele norsk idrett har i felleskap besluttet at tiltak som fremmer bærekraftig utvikling og miljøbevissthet skal prioriteres, i tråd med disse målene. For Fredrikstad Turnforening betyr dette at det blant annet skal jobbes for å redusere økonomiske barrierer for deltagelse i foreningens aktiviteter, likestilling blant kjønnene, god helse, mindre ulikheter og bærekraftig fokus. Turnhallen er fra 1899 og er vår viktigste arena for trening, sosiale arrangementer og kommersiell virksomhet. Det er i foreningens interesse at vedlikehold av denne er av høy prioritering.

Fredrikstad Turnforening skal være en forening som preges av åpenhet, ærlighet og fair play. Styrende dokumenter som skal sees i sammenheng med denne strategiske planen er NGTF sin strategiske plan, Norges Idrettsforbunds langtidspaner «Idretten vill!» og «Idretten skall!».

2.0 Fredrikstad Turnforening ER

2.1 Vår Visjon

Hjerterom for alle!

2.2 Virksomhetsidé

Turnglede for alle – hele livet!

2.3 Verdier

Samhold

I vår forening er alle velkommen, og vi skal etterstrebe at vi tilrettelegger til alle uavhengig av forutsetninger. Vi skal sammen skape et miljø, både på treninger og med andre sosiale aktiviteter, hvor man føler seg velkommen og at alle blir sett. Vi skal fremme et miljø som skaper varige vennskap, utvikling og mestring.

Trygghet

I vår forening skal vi etterstrebe at alle opplever trygghet. Vi skal fremme at man kan utfolde seg og utvikle seg i et trygt miljø med kompetente trenere og sikker aktivitet. Vi skal ha respekt for hverandre slik at alle gymnaster og trenere kan utvikle god selvfølelse og et godt selvbilde. Alle roller i foreningen som krever et tillitsforhold til barn og unge, skal levere politiattest.

Glede

I vår forening skal vi etterstrebe et sosialt inkluderende miljø hvor man føler mestring. Vi ønsker at alle våre medlemmer og ansatte skal føle tilhørighet til foreningen, samt en åpenhet til å kunne utfolde seg og være kreative. Vi skal ha fokus på å utvikle gode gymnaster via lek og moro, samtidig som vi har høy kvalitet og kompetanse.

3.0 Fredrikstad Turnforening VIL

Vi vil fremme et treningsmiljø med samhold, glede og trygghet med stor variasjon, glede, mestring og utvikling ut fra egne forutsetninger.

Målene i denne strategiske planen er ambisiøse og stiller krav til at vi har en moderne og god organisasjon. Vi må opprettholde det som fungerer bra, og vi må utvikle det som ikke fungerer godt nok. Vi vil være avhengige av alle i foreningen for å skape ønsket utvikling. Målene i denne planen for organisasjonen skal være retningsgivende og etterprøvbare.

3.1 Mål

Medlemmer

Opprettholde medlemstallet på aktive medlemmer som er i dag, uten netto frafall. Foreningen ønsker å bruke hallen og er opptatt av å opprettholde kvaliteten for de medlemmene vi har til enhver tid.

Arrangementer

Foreningen skal ta på seg nasjonale, regionale og lokale arrangement, ut fra foreningens kapasitet, som fremmer idretten og som bygger godt omdømme for foreningen.

Foreningens ungdomstropp skal delta på nasjonale og internasjonale arrangementer i regi av NGTF og FIG.

Showtropp skal delta på betalte arrangementer og videre fremme foreningens unike tilbud innenfor akrobatikk og oppvisningsgymnastikk.

Turnhallen som nærmiljøarena

Klubben ønsker å opprettholde de aktiviteter som er i dag, samt gripe muligheter for å utnytte kapasiteten til hallen på dagtid. Vi skal etterstrebe å utvikle våre tilbud og vise vårt samfunnsoppdrag med en tydelig profil.

Aktiviteter

Fredrikstad Turnforening skal forbli en breddeklubb, der vi har fokus på å opprettholde et godt tilbud innenfor barne- ungdom, voksne og paraidrett samtidig som vi rekrutterer nye gymnaster.

Økonomi

Fredrikstad Turnforening skal i planperioden skal skape en robust egenkapital som målsettes i handlingsplanen.

4.0 Bredde og oppvisningsgymnastikk for ALLE

Vår organisasjons viktigste oppgave er å legge til rette for aktivitet. For at flere skal ønske å forbli i turn og flere skal ønske å være med, må vi tilrettelegge for aktivitet tilpasset ulike ønsker og behov. Vi ønsker at våre medlemmer finner livslang glede i turn. Skal vi lykkes med dette, må tilbudet som gis ha kvalitet og variasjon. Våre aktiviteter må leveres med kvalitet og kompetanse, både av trenerne og av organisasjonen. I tillegg må vi opprettholde Turnhallen som et godt idrettsanlegg og åpent klubbhus med hensiktsmessig utstyr tilpasset våre aktiviteter.

Fredrikstad Turnforening er en breddeklubb og vi har ikke et tilbud innenfor konkurranseturn.

Fredrikstad Turnforening skal ha attraktive og varierte aktiviteter og arrangementstilbud av høy kvalitet. Våre gymnaster skal gis mulighet til å nå sitt potensiale, uavhengig av forutsetninger. Det gode arbeidet innenfor paraturn skal videreføres. Hos oss skal paraturn både være inkludert i ordinær aktivitet og som egne grupper med tilpasset aktivitet.

Fredrikstad Turnforenings mål for breddeaktiviteten skal ta hensyn til Barneidrettsbestemmelsene og retningslinjer for ungdomsidrett. Deltakelse på nasjonale og internasjonale stevner og arrangementer er et ønske fra våre utøvere og skal tilrettelegges for av organisasjonen.

Vi skal jobbe for at medlemmer kan finne en plass i foreningen hvor de kan bidra med sin kompetanse og erfaring utover det å være utøver, utfra behov.

Vi skal ivareta og tilrettelegge for at flest mulig blir værende i foreningen vår, lengst mulig.

5.0 Foreningen

Arbeidet i hele foreningen skal preges av demokratiske prosesser som gjenspeiler en ønsket kultur og et godt omdømme både internt og eksternt. I Fredrikstad Turnforening skal vi ha en kultur som er preget av åpenhet, tillit, lojalitet, ærlighet og fair play. Det er viktig å bygge en sterk kultur som gjenspeiler hele Fredrikstad Turnforening. Alle organisasjonsledd må ta ansvar for å bidra, slik at alle går sammen for å nå våre felles mål. Verdiarbeid står sentralt i Fredrikstad Turnforening. Det skal det være trygt å drive idrett hos oss, og det er viktig at vår idrett gjenspeiler vår visjon «Hjerterom for alle» og våre verdier – samhold, trygghet og glede. Vi skal være tydelig på hva vi står for og ha en felles og klart formulert forventning til hva som er ønsket oppførsel og handling. Det pågående verdiarbeidet som gjøres i organisasjonen er avgjørende for å skape en god arena for våre utøvere.

Fredrikstad Turnforening er drevet av frivillig innsats, men har ansatte instruktører og administrasjon for å sikre kontinuitet og profesjonalitet. Vi skal legge til rette for den frivillige innsatsen, og sørge for at alle som velger å bidra blir møtt med åpenhet, får meningsfulle oppgaver, og innehar nødvendig kompetanse for å utøve godt organisasjonsarbeid. Sammen skal vi bidra til vekst og utvikling av våre kjerneaktiviteter. Det er viktig at vi utvikler oss i tråd med digitaliseringen i samfunnet for å være attraktive, kompetente og gjøre hverdagen enklere for våre medlemmer. Samtidig skal vi også tilrettelegge for eldre medlemmer ved å gi dem et godt tilbud og alternativ for digitalisering. Vi skal ivareta digital sikkerhet og personvern for våre medlemmer, ansatte og klubb. Fredrikstad Turnforening skal ha tydelige retningslinjer for bruk av sosiale medier.

Fredrikstad Turnforening ønsker positiv omtale og synliggjøring i medier av vårt arbeid og samfunnsengasjement. Dette er også for potensielle sponsorer og samarbeidspartnere. Det er et mål om å markedsføre hvor bra turn og grunnleggende fysisk aktivitet er for barns utvikling og oppvekstsvilkår. Fredrikstad turnforening ønsker å være en aktiv samarbeidspartner med Fredrikstad kommune, og andre idrettsforeninger. Vi skal bidra med å fremme Fredrikstad kommunes arbeid med helsefremmende arbeid og vi støtter fritidserklæringen for barn og unge.

Fredrikstad Turnforening er en del av den lokale og nasjonale idrettsverden, og ser det som viktig å fremme sentrale norske idrettsverdier gjennom aktiv deltagelse og representasjon i lokale og nasjonale fora og verv.

6.0 Turnhallen

Fredrikstad Turnforening eier sin egen Turnhall. Den er et unikt historisk kulturminne som vi er stolte av og som vi verner om. Foreningen skal ta vare på og holde Turnhallen ved like slik at den kan opprettholdes som en idrettsarena. Turnhallen er verneverdig og krever spesiell omsorg og pleie.

Turnhallen er et bærekraftig anlegg og fotavtrykket til Turnhallen er minimalt. Vi tilstreber et anlegg med bærekraftig energibruk. Turnhallen er universelt utformet. I Turnhallen skal det til enhver tid tilrettelegges for gode HMS rutiner for både medlemmer og ansatte.

Turnhallen skal være utstyrt og tilrettelagt for de aktivitetene som tilbys eller ønskes å legge til rette for. Tilgang til et godt tilrettelagte anlegg og hensiktsmessig utstyr er en svært viktig rammefaktor for å få gjennomført ønsket idrettslig aktivitet. Turnhallen skal være et åpent og inkluderende anlegg som legger til rett for et sosialt møtested for våre medlemmer.

7.0 Organisasjon

I planperioden organiseres foreningen på følgende måte;

